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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
KËSHILLI BASHKIAK

VENDIM
Nr. ____   Datë___. ___.202__
“PËR MIRATIM FONDI PËR DHËNIE PAGESE PËR RASTIN E DALJES SË PUNONJËSVE NË PENSION PLEQËRIE”

[bookmark: _Hlk171590908]Këshilli Bashkiak, në mbledhjen e tij të datës __. __.20__, pasi shqyrtoi projekt-vendimin dhe relacionin e përgatitur nga Drejtoria e Financës dhe Buxhetit, si dhe bazuar në ligjin nr. 139, datë 17.12.2015, “Për vetëqeverisjen vendore”, të ndryshuar; ligjin nr.44, datë 30.04.2015, “Kodi i Procedurave Administrative në Republikën e Shqipërisë; ligjin nr. __, datë __. __.202_, “Për buxhetin e vitit 202_”; ligjin nr. 9936, datë 26.6.2008, “Për menaxhimin e sistemit buxhetor në Republikën e Shipërisë” të ndryshuar; ligjin nr. 10 296, datë 8.7.2010, “Për menaxhimin financiar dhe kontrollin” të ndryshuar; vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 929, datë 17.11.2010, “Për krijimin dhe përdorimin e fondit të veçantë” të ndryshuar; udhëzimin e Ministrisë së Financave nr. 2, datë 6.2.2012, “Për procedurat standarde të zbatimit të buxhetit”; udhëzimin plotësues të Ministrisë së Financave nr. __, datë __. __.202__, “Për zbatimin e buxhetit të vitit 202_”, si dhe në mbështetje të vendimit të Këshillit Bashkiak nr. __, datë __. __.202_, "Për miratimin e buxhetit të vitit 202_",
VENDOSI
1. Te miratojë transferimin e fondeve buxhetore në shumën prej _____ (____) lekë, nga artikulli “____” në artikullin “____” për shpërblimin e punonjësve që kanë dalë në pension pleqërie, si vijon:

	
Etniteti
Qeverisës
	
Ministria 
e Linjës 
	
Kodi
Institucional
	Emër
Institucioni
	
Kapitulli
	
Programi
	
Llogaria
Ekonomike
	Kodi i
dërgesës së thesarit
	
Debiti Lek

	PAKËSOHET
	(VLERA)

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	SHTOHET
	(VLERA)

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TOTALI
	(VLERA)



2. [bookmark: _GoBack]Pas miratimit, ky vendim i dërgohet Degës së Thesarit ____ për regjistrim në Sistemin Informatik Financiar të qeverisë lidhur me kryerjen e shpenzimeve për shumën sipas përcaktimeve të këtij vendimi.
3. Ngarkohet Drejtoria e Financës dhe Buxhetit për zbatimin e ketij vendimi.
4. Ky vendim hyn në fuqi 10 (dhjetë) ditë pas shpalljes!
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